6AB0460T12-NR01  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/13 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司04-Jan-2023  S1.2
6AB0460T12-NR01  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 09 页
第 09 页
第 09 页

 2/13 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司04-Jan-2023  S1.2
原理框图
型号定义
6 AB 04 60 T 12 NR01
AB
04 4W
/
T
IGBT
12 1200V
60 60A
6
Primary Side
VCC
GND
SO
IN1
IN5
IN2
IN3
IN6
IN4
+15V
+3.3V
Power
Converting
6AB0460T12-NR01 Driver
TEMP
COM4
4MB60A-
xxxx-T14
NTC
Management
NTC-*12
NTC+*12
VISO1
Channel 1
Secondary  Side
VCE  Monitoring
Push-Pull  Circuit
UVLO VE1
VCESAT1
G1
VISO1
QD2021A
Soft Shutdown
VISO1
VE1
COM1
VISO5
VE5
COM5
VE1
Push
-Pull
VISO5
Channel 5
Secondary  Side
VCE  Monitoring
Push-Pull  Circuit
UVLO VE5
VCESAT5
G5
VISO5
QD2021A
VE5
VISO2
Channel 2
Secondary  Side
VCE  Monitoring
Push-Pull  Circuit
UVLO VE2
VCESAT2